106-3484 STAGING CHC000340199 90.00 80 80 61.07 4885.68 6.00 293.14 6.00 293.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.96

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000340191 36.00 300 300 24.80 7438.50 6.00 446.31 6.00 446.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8331.12

Total: 1140 1140 97547.98 8287.45 8287.45 0.00 0.00 0.00 114122.88

Amount 
(INR) :

One Hundred and Fourteen Thousand One Hundred and Twenty Two and Eighty Eight paisa Only